
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), zveřejnění zajistí kupujÍcÍ. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že skutečnosti
uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

10.2 prodávajÍcÍ souhlasí se zpracováním svých osobních údajů kupujíchn ve vztahu k zákonu
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
uchováním osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů.

10.3 Akce bude spolufinancována z rozpoČtu Ministerstva kultury prostřednictvím
podprogramu VISK3 a z rozpočtu Středočeského kraje prostřednictvím Fondu kultury a
obnovy památek.

10,4 ProdávajÍcÍ si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 pÍsm. e) zákona č. 320/2001Sb.,
o finanČní kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole) ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

10.5 ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejÍcÍ s realizací akce
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadate|/příjemce použít.

10.6 prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace
a dokumentaci souvisejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (Ministerstvo kultury ČR, Ministerstvo financí ČR, Nejvyššího
kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu finanční správy, Krajský úřad Středočeského
kraje a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout
jim při prováděni kontroly součinnost.

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni.

11.2 Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídI se vztahy účastníků obecně závaznými
předpisy České republiky.

11.3 Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

11.4 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran týkajIcI se realizace
akce se považují jen za přípravné jednání.

11.5 Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č. l: oceněný soupis dodávek a služeb

11.6 Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně

6/7


